PAGE
2

[image: image1.wmf]
Совет сельского поселения «Южное» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
12 октября  2021 г.                                                                                       № 5
село Южное
Об установлении наименований, численности и составе постоянных комиссий Совета сельского поселения «Южное» пятого созыва

В соответствии частью со ст. 27, ст. 34 Устава сельского поселения «Южное», ст. 10 Регламента Совета сельского поселения «Южное» пятого созыва, утвержденного решением Совета сельского поселения «Южное» от 12 октября 2021 года №2, Совет сельского поселения «Южное» р е ш и л:

1. Установить численность и наименования постоянных комиссий Совета сельского поселения «Южное» пятого созыва:

1.1 постоянная комиссия  по бюджетно-экономической политике и муниципальному хозяйству – 3 депутата, в следующем составе:

Вагина Надежда Николаевна;

Конычева Елена Владимировна;

Федотова Марина Михайловна;

1.2 постоянная комиссия по социальной политике и местному самоуправлению – 3 депутата, в следующем составе:

Геласимова Наталья Владимировна;

Матухнова Ирина Николаевна;

Никифорова Сысыг Баторовна.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
сельского поселения «Южное»                                           Е.В.Конычева

PAGE